
 
 

UCHWAŁA NR IX.61.2025 
RADY GMINY KORNOWAC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kornowac 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 425.406,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 270.431,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Kornowac w wysokości 1.484.264,85 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 240.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 244.083,79 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 1.000.181,06 zł. 

2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 169.118,40 zł i plan rozchodów budżetu o kwotę 
14.142,70 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr VII.47.2024 Rady Gminy Kornowac z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kornowac na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Ustala się wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w wysokości 244.083,79 zł.”, 

2) dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 – „Plan wydatków majątkowych Gminy Kornowac na 2025 rok”, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kornowac. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1588



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kornowac 
 
 

Jan Zaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1588



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.61.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 27 lutego 2025 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 907 800,00 0,00 8 160,37 915 960,37 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 

 
8 160,37 

 
8 160,37 

600   Transport i łączność 4 495 500,00 0,00 70 150,00 4 565 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 

 
70 150,00 

 
70 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 230 608,00 0,00 6 000,00 236 608,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

 
6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 116 623,88 0,00 33 248,84 2 149 872,72 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
75 456,43 

 
0,00 

 
33 248,84 

 
108 705,27 

852   Pomoc społeczna 270 227,44 0,00 301 470,00 571 697,44 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
269 736,32 

 
269 736,32 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
31 733,68 

 
31 733,68 

bieżące razem: 42 095 047,13 0,00 419 029,21 42 514 076,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1 551 995,88 

 
0,00 

 
334 718,84 

 
1 886 714,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1588



majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 1 005 443,82 0,00 6 377,77 1 011 821,59 

  
 
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

0,00 

 

0,00 

 

6 377,77 

 

6 377,77 

majątkowe razem: 20 367 166,29 0,00 6 377,77 20 373 544,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

6 678 008,00 

 

0,00 

 

6 377,77 

 

6 684 385,77 

Ogółem: 62 462 213,42 0,00 425 406,98 62 887 620,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

8 230 003,88 

 

0,00 

 

341 096,61 

 

8 571 100,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1588



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.61.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK – ZMIANY 
 
 

 

D
z
ia

ł 

  

R
o
z
d
z
ia

ł 

  

§
/ 

g
ru

p
a
 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

  

W
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 

z tego:  

 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

w
y
d
a
tk

i 
je

d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

 

z tego: 

 

d
o

ta
c
je

 n
a

 
z
a
d
a
n
ia

 
b
ie

ż
ą
c
e

 

 

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 
n

a
 r
z
e

c
z
 

o
s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
 

w
y
d

a
tk

i n
a

 
p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 

z
 u

d
z
ia

łe
m

 
ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 
k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 
w

 a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

 

 

w
y
p

ła
ty

 z
 

ty
tu

łu
 

p
o

rę
c
z
e

ń
 i 

g
w

a
ra

n
c
ji 

  
o
b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego  

w
y
n
a
g
ro

d
z
e

n
ia

 
i 

s
k
ła

d
k
i 
o

d
 

n
ic

h
 

n
a

li
c
z
a

n
e

 

 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

re
a
liz

a
c
ją

 ic
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d

a
ń

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 045 898,54 149 287,00 149 287,00 0,00 149 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896 611,54 7 896 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 160,37 8 160,37 8 160,37 0,00 8 160,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 054 058,91 157 447,37 157 447,37 0,00 157 447,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896 611,54 7 896 611,54 0,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 652 221,17 5 609,63 5 609,63 0,00 5 609,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 611,54 7 646 611,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 160,37 8 160,37 8 160,37 0,00 8 160,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 660 381,54 13 770,00 13 770,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 611,54 7 646 611,54 0,00 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 6 606 210,73 5 189 200,00 4 689 200,00 0,00 4 689 200,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 010,73 1 417 010,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 497,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 497,71 -126 497,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 150,00 70 150,00 70 150,00 0,00 70 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 549 863,02 5 259 350,00 4 759 350,00 0,00 4 759 350,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 513,02 1 290 513,02 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 944 176,00 103 013,00 103 013,00 0,00 103 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 163,00 841 163,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 497,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 497,71 -126 497,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 150,00 70 150,00 70 150,00 0,00 70 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 828,29 173 163,00 173 163,00 0,00 173 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 665,29 714 665,29 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 5 375 285,98 5 148 185,98 4 924 181,98 3 921 420,00 1 002 761,98 0,00 157 740,00 66 264,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 169,92 3 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 378 455,90 5 151 355,90 4 924 181,98 3 921 420,00 1 002 761,98 0,00 157 740,00 69 433,92 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

  

 
75095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 420 064,00 192 964,00 96 700,00 32 000,00 64 700,00 0,00 30 000,00 66 264,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 169,92 3 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 233,92 196 133,92 96 700,00 32 000,00 64 700,00 0,00 30 000,00 69 433,92 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 

 

 
754 

  
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 176 468,00 545 228,00 163 295,35 33 215,35 130 080,00 100 000,00 0,00 281 932,65 0,00 0,00 631 240,00 631 240,00 351 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 197 468,00 551 228,00 169 295,35 33 215,35 136 080,00 100 000,00 0,00 281 932,65 0,00 0,00 646 240,00 646 240,00 351 740,00 0,00 0,00 

  

 
75405 

  

 
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże 

przed zmianą 148 800,00 148 800,00 148 800,00 30 720,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1588



pożarne 
 
 
 

po zmianach 154 800,00 154 800,00 154 800,00 30 720,00 124 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 125 520,10 18 510 667,65 15 830 698,00 13 160 238,00 2 670 460,00 0,00 552 100,00 2 127 869,65 0,00 0,00 1 614 852,45 1 614 852,45 274 836,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 251,73 165 251,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 251,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 290 771,83 18 675 919,38 15 830 698,00 13 160 238,00 2 670 460,00 0,00 552 100,00 2 293 121,38 0,00 0,00 1 614 852,45 1 614 852,45 274 836,47 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 996 815,10 10 756 099,12 10 057 913,00 8 988 698,00 1 069 215,00 0,00 371 100,00 327 086,12 0,00 0,00 1 240 715,98 1 240 715,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 218,80 120 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 117 033,90 10 876 317,92 10 057 913,00 8 988 698,00 1 069 215,00 0,00 371 100,00 447 304,92 0,00 0,00 1 240 715,98 1 240 715,98 0,00 0,00 0,00 

 80104 

 Przedszkola 

przed zmianą 5 653 735,00 5 378 898,53 3 494 115,00 3 056 000,00 438 115,00 0,00 110 000,00 1 774 783,53 0,00 0,00 274 836,47 274 836,47 274 836,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565,53 565,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 654 300,53 5 379 464,06 3 494 115,00 3 056 000,00 438 115,00 0,00 110 000,00 1 775 349,06 0,00 0,00 274 836,47 274 836,47 274 836,47 0,00 0,00 
 

 

 
80146 

 

 
Dokształcanie i 
doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 86 430,00 86 430,00 60 430,00 0,00 60 430,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 467,40 44 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 897,40 130 897,40 60 430,00 0,00 60 430,00 0,00 0,00 70 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

  

 

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 749 266,44 1 714 266,44 1 336 097,60 711 316,44 624 781,16 0,00 176 224,84 201 944,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 196,97 115 696,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 696,97 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 878 463,41 1 829 963,41 1 336 097,60 711 316,44 624 781,16 0,00 176 224,84 317 640,97 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
85228 

 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 253 744,00 253 744,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 201 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 696,97 115 696,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 696,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 440,97 369 440,97 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 317 640,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 
85295 

 

 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 67 182,00 32 182,00 32 182,00 0,00 32 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 682,00 32 182,00 32 182,00 0,00 32 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki razem: 

 
 

przed zmianą 64 101 453,97 38 913 617,07 30 883 259,93 18 162 107,79 12 721 152,14 2 010 000,00 2 942 346,84 2 678 010,30 0,00 400 000,00 25 187 836,90 25 187 836,90 6 443 676,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 497,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 497,71 -126 497,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 396 928,99 368 428,99 84 310,37 0,00 84 310,37 0,00 0,00 284 118,62 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 371 885,25 39 282 046,06 30 967 570,30 18 162 107,79 12 805 462,51 2 010 000,00 2 942 346,84 2 962 128,92 0,00 400 000,00 25 089 839,19 25 089 839,19 6 443 676,47 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1588



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX.61.2025 
Rady Gminy Kornowac 
z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU – ZMIANY 

 

Lp. Treść § Plan Zmiany (+,-) Plan po zm. 

Przychody ogółem:  3 745 043,86 -169 118,40 3 575 925,46 

 
 
 

 
1 

 
Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

 
905 

 
 
 

 
370 581,50 

 
 
 

 
-126 497,71 

 
 
 

 
244 083,79 

 

 
2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

 

 
906 

 

 
1 603 976,15 

 

 
-94 770,75 

 

 
1 509 205,40 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 990 486,21 0,00 990 486,21 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 280 000,00 -40 000,00 240 000,00 

5 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 500 000,00 92 150,06 592 150,06 

Rozchody ogółem:  2 105 803,31 -14 142,70 2 091 660,61 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 105 803,31 -14 142,70 2 091 660,61 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1588
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX.61.2025 

Rady Gminy Kornowac 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORNOWAC NA 2025 ROK - ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 417 010,73 - 126 497,71 1 290 513,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 841 163,00 - 126 497,71 714 665,29 

   841 163,00 - 126 497,71 714 665,29 

 Remont drogi gminnej - ulicy Markowickiej w Kobyli 741 163,00 - 126 497,71 614 665,29 

 Inne 370 581,50 - 126 497,71 244 083,79 

 Fundusz Rozwoju Dróg 370 581,50 - 126 497,71 244 083,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 631 240,00 15 000,00 646 240,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

   0,00 15 000,00 15 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego z napędem 
hybrydowym dla KPP w Raciborzu 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 35 000,00 13 500,00 48 500,00 

 85295  Pozostała działalność 35 000,00 13 500,00 48 500,00 

   35 000,00 13 500,00 48 500,00 

 Zakup samochodu osobowego na potrzeby realizacji usług społecznych 35 000,00 13 500,00 48 500,00 

 Dochody własne jst 35 000,00 13 500,00 48 500,00 

Razem 25 187 836,90 - 97 997,71 25 089 839,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1588


	UCHWAŁA NR IX.61.2025 RADY GMINY KORNOWAC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych Gminy Kornowac na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetowych Gminy Kornowac na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku - zmiany
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych Gminy Kornowac na 2025 rok - zmiany

		2025-03-07T07:42:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




